Об утверждении результатов
первого этапа конкурса № 47
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать первый этап конкурса заявок по формированию состава рабочих групп для выполнения закупки № 1.6.20.1 «Разработка учебно-методических комплексов в электронном виде для обеспечения электронного обучения в сфере высшего и дополнительного образования по направлениям ИОП»  состоявшимся.

2. Считать прошедшими первый этап конкурсного отбора следующие заявки:

	1.
	Леган М.В.
	УМК по курсу "Безопасность жизнедеятельности"

	2.
	Андрюшкова О.В.
	"Редактирование и обработка авторских материалов для создания локальных и сетевых версий УМК"

	3.
	Трошина Г.В.
	УМК по курсу "Технологии баз данных"

	4.
	Вихман В.В.
	УМК по курсу "Методы и средства защиты компьютерной информации"

	5.
	Мищенко В.К.
	УМК по курсу "Сети ЭВМ и телекоммуникации"

	6.
	Котов Ю.А.
	УМК по курсу "Вычислительная математика"

	7.
	Гребенников В.Ф.
	УМК по курсу "Организация ЭВМ и систем"

	8.
	Юн С.Г.
	УМК по курсу "Человеко-машинное взаимодействие"

	9.
	Швайкова И.Н.
	УМК по курсу "Системы искусственного интеллекта"

	10.
	Хайретдинов М.С.
	УМК по курсу "Сетевые информационные технологии"

	11.
	Бовтенко М.А.
	"Электронный УМК по учебной и научной коммуникации на английском языке для магистрантов и аспирантов, обучающихся по направлениям ИОП"

	12.
	Гужов В.И.
	УМК по курсу "Компьютерная графика"

	13.
	Лыкин А.В.
	УМК по курсу "Электрические системы и сети"

	14.
	Григоркин Б.О.
	УМК по курсу "Электроника"

	15.
	Протасова О.Н.
	УМК по курсу "Метрология, стандартизация, сертификация"

3. Авторам, заявки которых признаны прошедшими первый этап конкурсного отбора, в срок до 01 июня 2008 года представить в конкурсную комиссию материалы для прохождения экспертизы и участия во втором этапе конкурсного отбора. В дальнейшем с авторами работ, которые пройдут второй этап конкурсного отбора, будут заключены договоры на выполнение работ по закупке 1.6.20.1.
4. В случае достижения экономии средств при реализации мероприятий ИОП конкурсной комиссии повторно рассмотреть заявки, не прошедшие первый этап конкурсного отбора.
Первый проректор

                                                         Г.И. Расторгуев